МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

25.02.2025 № Ш44-13-160/5

г. Сургут

О переносе занятий по платным

образовательным услугам

На основании протокола от 25.02.2025 года № 2 заседания санитарно-

противоэпидемического координационного совета при комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности города, в целях реализации мероприятий по стабилизации

заболеваемости ОРВИ и гриппом в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 44 и на

основании приказа МБОУ СОШ №44 от 25.02.2025 № Ш44-13-158/5 «Об организации

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 44 в период с 26 февраля 2025 года по 03

марта 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дополнительного образования отработать часы платных услуг

за период карантина с 26 февраля 2025 года по 03 марта 2025 года:

1.1. Борисову Алексею Валерьевичу:

 - «Футзал» (1 час – в марте);

 - «Юные в футболисты (группа 1,2,3)» (1 час – в марте).

1.2. Ворониной Ольге Александровне:

 - «Секреты русского языка» (1 час – в марте).

1.3. Гарифзяновой Альбине Раяновне:

 - «Скоро в школу (группа 1,2)» (1 час – в марте).

1.4. Горн Елене Алексеевне:

 - «Увлекательная математика (группа 1,2)» (1 час – в марте);

 - «Язык мой – друг мой (группа 1)» (1 час – в марте);

 - «Математика в играх (группа 1,2,3)» (1 час – в марте);

 - «Школа в школе (группа 1)» (1 час – в марте).

1.5. Ишмурзиной Назгуль Айбулатовне:

 - «Веселый английский язык (группа 1, 2)» (1 час – в марте).

1.6. Каменец Татьяне Сергеевне:

 - «Увлекательная математика (группа 1,2,3)» (1 час – в марте);

 - «Скоро в школу (группа 1,2,3,4)» (1 час – в марте).

1.7. Рогозиной Василе Маратовне:

 - «Секреты русского языка» (1 час – в марте);

 - «Занимательная математика» (1 час – в марте).

1.8. Хворых Ольге Владимировне:

 - «Юный математик» (1 час – в марте).

1.9. Якимовой Анисе Гумяровне:

    - «Секреты русского языка (группа 2)» (1 час – в марте).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Федотову Е.Н.

И.о. директора  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A09341965ADF3D98E3916AE82113996C
Владелец:
Бурухина Елена Владимировна
Действителен: с 31.05.2024 по 24.08.2025

Е.В. Бурухина